– 1 –

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1168）

澄清公告

本公告乃 (i)根據上市規則第13.09條而作出；及 (ii)澄清於2007年5月24日數份報章報導
（「報章報導」）就百仕達控股有限公司（「本公司」）的估計收入而作出的參考值。

本公告乃應香港聯合交易所有限公司的要求而作出。

本公司董事會（「董事會」）已知悉報章報導作出的相關參考值，並謹此澄清報章報導內容的
準確性和完整性如下：

報章報導所述的收入數字僅為來自銷售物業的估計所得款項，所得款項乃根據年初以來已
簽署初步買賣協議的估計總額而計算。上文所述的收入數字或會有別於計入本公司財務報
表的收入的會計處理方式，財務報表乃根據實際完成買賣協議以確認收入。計入本公司財
務報表的收入亦可能包括其他項目，如租金收入及物業管理費。

董事會認為，收入估值不會成為溢利預測，原因是溢利估計將包括銷售成本、銷售開支、
行政開支及稅項等其他因素。

董事會亦已知悉最近本公司的股份價格上升，茲聲明董事會並不知悉導致價格上升的任何
原因。

董事會亦確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據《香港聯合交易所有限
公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以
或可能影響價格的事宜為根據《上市規則》第13.09條所規定的一般責任而須予公開者。

上述聲明乃承百仕達控股有限公司董事會之命而作出；董事會各董事願就本聲明的準確性
承擔個別及共同的責任。

承董事會命
主席
歐亞平

香港，2007年5月25日

– 2 –

截至本公告日期，本公司董事會的成員包括：

執行董事：歐亞平（主席）、鄧銳民（行政總裁）、陳巍、羅仕勵

獨立非執行董事：Davin A. Mackenzie、田勁、辛羅林

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。